
pag. 1 di 1

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI GIUNTA N. 3 DEL  
12  MARZO 2024.

              

              Si sottopone all’approvazione il verbale della riunione di Giunta n.3 del 12 marzo

2024 la cui bozza è disponibile presso il sito Istituzionale dell’Ente, nella sezione “Camera di 

Commercio”, “La Giunta”, “Documentazione di Giunta”, “Anno 2024”.

             L’accesso avviene attraverso l’inserimento dell’apposita Username e password in 

dotazione ad ogni singolo componente di Giunta.

            La Giunta;

- visto il  verbale  della riunione n. 3 del  12 marzo 2024;

- considerato l’Art 13 del Regolamento della Giunta;

- all’unanimità dei voti, con l’astensione dei consiglieri assenti alla riunione di cui trattasi

DELIBERA

- di approvare il  verbale della riunione di Giunta n. 3  del  12 marzo 2024.

      Il presente provvedimento e’ immediatamente esecutivo ai sensi dell’Art 21 quater della 

Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni.

                IL SEGRETARIO GENERALE                                      IL PRESIDENTE

                          Giada Grandi                                                       Valerio Veronesi

cciaa_bo - AEC29EE - DELIBERAZIONE DI GIUNTA - N° atto 2024000034 - Riunione del 09/04/2024


		2024-04-16T12:26:23+0200
	Camera di Commercio 
	GRANDI GIADA
	Sottoscrizione documento


		2024-04-16T15:16:08+0200
	Camera di Commercio 
	VERONESI VALERIO
	Sottoscrizione documento




